
ZARZĄDZENIE NR 39.2024 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Sokoły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i przedłożyć pod obrady V Sesji Rady Gminy projekty uchwał w następujących sprawach: 

1) zmian w budżecie gminy na 2024 rok; 

2) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sokoły na lata 2024-2032; 

3) zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadania zarzutów podniesionych w proteście wyborczym dotyczącym 
wyborów sołtysa sołectwa Perki-Wypychy. 

§ 2. Upoważnić do przedstawienia w czasie obrad projektów uchwał wraz z uzasadnieniem potrzeb ich 
podjęcia: 

1) Skarbnika Gminy, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2. 

2) Sekretarza Gminy, o których mowa w § 1 pkt 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt 

 
Radosław Choiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFF1DBB-EFE0-49F0-94FA-A6CD334509B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39.2024 WÓJTA GMINY SOKOŁY z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


